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Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Powiatu Zgierskiego 

w kadencji 2018 - 2023 

 

PROTOKÓŁ NR 19/21 

z posiedzenia odbytego 07 grudnia 2021 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

W posiedzeniu udział wzięło 8 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu.  

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowią załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu. 
 

Posiedzeniu przewodniczyła przewodnicząca Komisji Justyna Romanow-Przybylak. 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Rozpatrzenie skargi na działalność Zarządu Powiatu Zgierskiego. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1  

Przewodnicząca Komisji otworzyła 19 posiedzenie Komisji. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2 

Skarga na działalność Zarządu Powiatu Zgierskiego była przedmiotem posiedzenia Komisji  

w dniu 23 listopada 2021 r. i stanowi załącznik do protokołu Nr 18/21. 

 

Przewodnicząca Komisji przekazała, iż skarżący mailem poinformował, że nie może 

uczestniczyć w posiedzeniu Komisji. Odczytała pismo, które stanowi załącznik nr 3  

do protokołu.  

 

Przewodnicząca Komisji przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Zgierskiego w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Zarządu Powiatu Zgierskiego uznający skargę za 

niezasadną wnioskując o jego przyjęcie. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

 

Radny Marcin Karpiński był zainteresowany, czy skarżący po tym powołaniu, odwołaniu  

czy  uchyleniu tego powołania jakąś informację na piśmie otrzymał.  

 

Wicestarosta Zgierski Dominik Gabrysiak przekazał, że nie. Ani o powierzeniu, ani już  

o uchyleniu, bo my ją uchyliliśmy tuż przed wejściem w życie. 

 

Przewodnicząca Komisji poddała po głosowanie przyjęcie projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Zarządu Powiatu Zgierskiego uznającego skargę  

za niezasadną. 

 

Komisja przy 4 głosach za i 4 przeciw projektu nie przyjęła. 

 

Ad. 3 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 18/21 z poprzedniego posiedzenia. 
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Ad. 4 

Przewodnicząca Komisji zwróciła uwagę, że Komisja nie zajęła stanowiska w przedmiocie 

skargi na działalność Zarządu Powiatu Zgierskiego. 

 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Karol Maśliński zastanawiał się, czy Komisja nie 

powinna wystąpić do skarżącego o przedstawienie dokumentu związanego z jego 

nieobecnością na posiedzeniu Komisji.  

 

Radca Prawny Sławomira Różycka-Somorowska oznajmiła, że zgodnie ze Statutem Powiatu 

Zgierskiego Komisja przygotowuje w kwestii rozpatrzenia skargi projekt uchwały, który jest 

dla Rady Powiatu propozycją czy skarga jest zasadna, czy niezasadna. Stanowisko Komisji 

nie jest dla Rady wiążące. To Rada rozstrzyga, podejmując uchwałę, w przedmiocie 

zasadności czy niezasadności, czy przyjęcia uchwały zaproponowanej przez Komisję. Statut 

nie przewiduje rozwiązania niezajęcia przez Komisję stanowiska. Zatem nic nie stoi na 

przeszkodzie, aby Komisja odbyła jeszcze jedno spotkanie w tej sprawie, chociażby z uwagi 

na nieobecność na dzisiejszym posiedzeniu jednego członka Komisji, który być może 

chciałby się wypowiedzieć również co do treści zaproponowanego projektu uchwały  

i uzasadnienia.  

Następnie  podkreśliła, że obecność na posiedzeniu Komisji jest prawem skarżącego,  

jego uprawnieniem z którego może skorzystać, ale wcale nie musi i my go nie mamy prawa 

przymuszać. Skarżący nie musiał wskazywać nawet przyczyn, powodów swojej  

nieobecności. Jeżeli Komisja nadal chciałaby wysłuchać skarżącego w przedmiocie skargi, 

przyjmie taki wniosek, to może wysłać zaproszenie do skarżącego na kolejne posiedzenie                    

- oczywiście mając świadomość, że to zaproszenie nie jest dla skarżącego obowiązkiem,  

żeby się na nim pojawić.  

 

Komisja ustaliła, iż Przewodnicząca Komisji poinformuje Przewodniczącego Rady Powiatu 

Zgierskiego o niezajęciu przez Komisję stanowiska w przedmiocie skargi.  

 

Ad. 5 

Przewodnicząca Komisji dokonała zamknięcia 19 posiedzenia Komisji. 
 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała       

Główny Specjalista      Przewodnicząca Komisji Skarg, 

Wanda Komorowska               Wniosków i Petycji 

 

         Justyna Romanow-Przybylak 

       


